ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Antônia Soler – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.

CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

PORTARIA Nº 001/2023-SEMED/BA

              DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA
COORDENADORA PEDAGOGICA DA
SECRETARIA DE MUNICIPAL EDUCAÇÃO A
PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Secretário de educação do município de Bannach – Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pelo DECRETO N° 003/2021-GPM/BANNACH, combinado com Decreto N°
028, de 08 de setembro de 2022.

RESOLVE: Art. 1º. Nomear a senhora, JACKELINY HILGERT SILVA SANTOS. RG: 3881833 PC/PA

CPF: 005.947.872-11, para ocupar a presidência da primeira comissão de avaliação dos candidatos aos
cargos de direção das escolas da rede municipal de ensino.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BANNACH-PA, 19 DE JANEIRO DE 2023.